

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO
OFICINA DE EJECUCIÓN DE LOS JUZGADOS CIVILES MUNICIPALES DE
CARTAGENA FIJACION EN LISTA
TERCERO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL

PROCESO	RADICACION	DEMANDANTE	DEMANDADO
EJECUTIVO	011-2019-00355-00	BANCO DE BOGOTA	SAMUEL A. CHAMORRO BENAVIDEZ
EJECUTIVO	008-2021-00619-00	SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	INGRID LUZ SARGET RAPALINO
EJECUTIVO	011-2017-00609-00	BANCOLOMBIA S.A.	LOURDES GARCES P Y OTROS
EJECUTIVO	007-2019-00699-00	BANCO DE BOGOTA	EDWAR DAVID ARTEAGA BANDA
EJECUTIVO	011-2020-00091-00	JERSSON FONTECHA ARIZA	JHONY DE J. BARRIOS BROOM

Queda en traslado a las partes la liquidación del crédito presentada, por el término de tres (3) días, dentro del cual podrán formular objeción es relativas al estado de la cuenta, de conformidad con lo establecido en el Art. 446 C.G. P.

FECHA DE FIJACIÓN: 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2022, HORA 8:00 A.M
FECHA DE DESFIJACIÓN: 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2022, HORA 5:00 PM
EL TRASLADO INICIA: 03 DE OCTUBRE DEL 2022, HORA 8:00 A.M
EL TRASLADO VENCE: 05 DE OCTUBRE DEL 2022, HORA 5:00 PM

ANA AYOLA CABRALES
Secretaria

“De conformidad a la Ley 2213 del 13 de Junio de 2022 artículo 9,
NO será necesario firmar los traslados que se surtan por fuera de audiencia”

Mayra Polanco



JAIME A. ORLANDO CANO

ABOGADO

Cartagena, julio del 2022.

SEÑOR (A):

JUZGADO UNDECIMO CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA

E. S. D

Referencia: Proceso Singular

Demandante: Banco de Bogotá.

Demandado: Samuel Alejandro Chamorro Benavidez

Radicado: 355/2019

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

JAIME A ORLANDO CANO, actuando como apoderado especial de la parte demandante por medio del presente escrito, me permito concurrir a su despacho a lo siguiente:

1. Anexo **LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO** del proceso de la referencia de conformidad con el artículo 446 del C.G.P.

De todo lo anterior, fijese en lista la liquidación para que presente las objeciones del caso si así lo dispusiere la parte contraria.

Se reciben notificaciones a los siguientes correos:

Oficina Apoderado: jorlandoabogados@hotmail.com

Apoderado: Jaime Orlando jaimeorlando76@hotmail.com

Banco de Bogotá judicial@bancodebogota.com.co

Atentamente,


JAIME ANDRES ORLANDO CANO
CC. No. 73.578.549 de Cartagena
TP No. 111.813 del H. C. S. De la J
DN

LIQUIDACION DE CREDITO
SAMUEL CHAMORRO BENAVIDEZ

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	7-jul-22
Tasa mensual pactada >>>			Comercial x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo
Saldo de capital, Fol. >>		21.999.605,00	Microc u Ot
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
8-may-19	31-may-19		1,5		0,00	21.999.605,00		0,00
8-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		21.999.605,00	23	361.843,08
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		21.999.605,00	30	471.098,13
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		21.999.605,00	30	470.662,43
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		21.999.605,00	30	471.533,73
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		21.999.605,00	30	471.533,73
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		21.999.605,00	30	466.737,00
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		21.999.605,00	30	465.208,40
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		21.999.605,00	30	462.585,28
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		21.999.605,00	30	459.520,71
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		21.999.605,00	30	465.863,65
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		21.999.605,00	30	463.460,03
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		21.999.605,00	30	457.767,47
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		21.999.605,00	30	446.775,41
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		21.999.605,00	30	445.231,78
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		21.999.605,00	30	445.231,78
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		21.999.605,00	30	448.978,56
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		21.999.605,00	30	450.299,31
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		21.999.605,00	30	444.569,87
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		21.999.605,00	30	439.045,58
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		21.999.605,00	30	430.619,91
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		21.999.605,00	30	427.506,91
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		21.999.605,00	30	432.396,63
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		21.999.605,00	30	429.508,67
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		21.999.605,00	30	427.284,37
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		21.999.605,00	30	425.280,43
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		21.999.605,00	30	425.057,65
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		21.999.605,00	30	424.389,16
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		21.999.605,00	30	425.725,92
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		21.999.605,00	30	424.612,01
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		21.999.605,00	30	422.159,27
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		21.999.605,00	30	426.393,98
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		21.999.605,00	30	430.619,91
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		21.999.605,00	30	435.058,81
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		21.999.605,00	30	449.198,74
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		21.999.605,00	30	452.938,25
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		21.999.605,00	30	465.645,26
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%		21.999.605,00	30	480.009,44
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		21.999.605,00	30	494.919,36
1-jul-22	7-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		21.999.605,00	7	119.881,66

Resultados >>	21.999.605,00	17.057.152,27
---------------	---------------	---------------

SALDO DE CAPITAL	21.999.605,00
SALDO DE INTERESES	17.057.152,27
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	\$39.056.757,27

RV: ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO. / REF: EJECUTIVO de SCOTIABANK COLPATRIA S.A. contra INGRID LUZ SARGENT RAPALINO. RADICADO: 13001400300820210061900.

Juzgado 08 Civil Municipal - Bolivar - Cartagena <j08cmplcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Mié 28/09/2022 5:11 PM

Para: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolívar - Cartagena
<cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Evita imprimir este mensaje y si es necesario hacerlo, por favor ¡RECICLA!



De: Notificaciones SANTANA <notificaciones@santanalegal.co>

Enviado: miércoles, 28 de septiembre de 2022 4:52 p. m.

Para: Juzgado 08 Civil Municipal - Bolivar - Cartagena <j08cmplcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO. / REF: EJECUTIVO de SCOTIABANK COLPATRIA S.A. contra INGRID LUZ SARGENT RAPALINO. RADICADO: 13001400300820210061900.

Señores:

JUZGADO OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA.

E. S. D.

REF: EJECUTIVO de SCOTIABANK COLPATRIA S.A. contra INGRID LUZ SARGENT RAPALINO.
RADICADO: 13001400300820210061900.

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO.



**Santana
& Rodríguez**
Abogados S.A.S.

Gerente Legal

HUBER ARLEY SANTANA RUEDA

Tel : (5) 3701030 / Celular: 310-7401452

Calle 40 # 44-39 Ofi 8A Piso 8 / Barranquilla

MV.

 **Huber Arley Santana Rueda**
ABOGADO
Calle 40 No. 44-39 Ofc. 8A Edif. Cámara de Comercio
Teléf.: 3701030 /310-7401452 – Barranquilla
e-mail: notificaciones@santanalegal.co

Señores:
JUZGADO OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA.
E. S. D.

REF: EJECUTIVO de SCOTIABANK COLPATRIA S.A. contra INGRID LUZ SARGENT RAPALINO.
RADICADO: 13001400300820210061900.

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO.

HUBER ARLEY SANTANA RUEDA, en mi calidad de apoderado de la entidad demandante, de la manera más atenta me permito aportar al despacho LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO del demandado, discriminando capital e intereses, de conformidad con el numeral 4 del artículo 446 del C.G.P. y que se resume así:

Pagaré 127419335581	
	Valor en pesos
Capital	\$ 29.828.114,53
Intereses remuneratorios	\$ 5.525.272,24
Intereses de mora del pagaré	\$ 432.313,87
Otros	\$ 844.002,31
Intereses de mora nuevos	\$ 9.838.903
Total liquidación	\$ 46.468.605,95

Por lo anterior, sírvase correr traslado de las liquidaciones. (ADJUNTO CUADROS DE CÁLCULOS).

Igualmente informo señor Juez, que la dirección de correo electrónico de mi oficina designada para la notificación de las decisiones judiciales es: **notificaciones@santanalegal.co**.

Del señor Juez, cordialmente,


HUBER ARLEY SANTANA RUEDA
C.C. No. 72.273.934 de B/quilla
T.P. 173.941 del C. S. de la J.

Huber Arley Santana Rueda
ABOGADO
Calle 40 No. 44-39 Ofc. 8A Edif. Cámara de Comercio
Teléf.: 3701030 /310-7401452 – Barranquilla
e-mail: notificaciones@santanalegal.co

LIQUIDACION DE CREDITO corte 30-09-2022							
ESTADO DE DEUDA PROCESO EJECUTIVO DE MENOR CUANTIA DE: BANCO COLPATRIA contra: INGRID LUZ SARGENT RAPALINO JUZGADO OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA RAD: 13001400300820210061900							
PAGARE 127419335581							
	AÑO	MES	CAPITAL	TASA DE MORA	TASA MENSUAL	CARGO INTERESES	
1	2.021	Junio	\$ 29.828.114,53	25,82	1,93	422.167	22 días
2	2.021	Julio		25,77	1,93	575.683	
3	2.021	Agosto		25,86	1,94	578.665	
4	2.021	Septiembre		25,79	1,93	575.683	
5	2.021	Octubre		25,62	1,92	572.700	
6	2.021	Noviembre		25,91	1,94	578.665	
7	2.021	Diciembre		26,19	1,96	584.631	
8	2.022	Enero		26,49	1,98	590.597	
9	2.022	Febrero		27,45	2,04	608.494	
10	2.022	Marzo		27,71	2,06	614.459	
11	2.022	Abril		28,58	2,12	632.356	
12	2.022	Mayo		29,56	2,18	650.253	
13	2.022	Junio		30,6	2,25	671.133	
14	2.022	Julio		31,92	2,34	697.978	
15	2.022	Agosto		33,32	2,43	724.823	
16	2.022	Septiembre		35,25	2,55	760.617	
						\$ 9.838.903	

CAPITAL	\$ 29.828.114,53
INTERESES REMUNERATORIOS	\$ 5.525.272,24
INTERESES MORATORIOS 08/06/2021	\$ 432.313,87
OTROS	\$ 844.002,31
INTERESES DE MORA NUEVOS	\$ 9.838.903,00
	\$ 46.468.605,95

CAPITAL:	EL ORDENADO EN EL MANDAMIENTO DE PAGO (VER PAGARE)	
INTERESES REMUNERATORIOS:	LOS EXPRESAMENTE INCLUIDOS EN EL TITULO VALOR.	
INTERESES DE MORA DEL PAGARE:	ESTOS INTERESES CORRESPONDEN A LOS CONTENIDOS EN EL PAGARE Y SE CAUSARON HASTA EL MOMENTO DE VENCIMIENTO DEL MISMO.	
INTERESES DE MORA NUEVOS:	LIQUIDADOS DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PAGARÉ.	
OTROS CONCEPTOS:	SUMA CONTENIDA EN EL TITULO VALOR Y EN EL M. PAGO.	

Señor

JUZGADO ONCE CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA.

E. S. D.

**Ref. Ejecutivo de BANCOLOMBIA S.A contra LOURDES GARCES
PUEDLLO Y DARIO ALBERTO RAMIREZ GARCES.**

Rad. 13001400301120170060900.

CARLOS OROZCO TATIS, en mi calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, con el presente memorial allego la liquidación del crédito actualizada remitida por el banco demandante.

En concordancia sírvase darle el trámite correspondiente como se presenta.

Atentamente,



CARLOS A. OROZCO TATIS
C.C No. 73.558.798 Arjona Bolívar.
T.P. No. 121.981 del C.S de la J.



Medellin, mayo 16 de 2022

Ciudad

Producto Tarjeta de Crédito AMEX
Pagaré 377813667192869.

Titular RAMIREZ GARCES DARIO ALBERTO
Cédula o Nit. 73.210.373
Tarjeta de Crédito AMEX 377813667192869.
Mora desde junio 5 de 2017

Tasa máxima Actual 24,04%

Liquidación de la Obligación a jun 5 de 2017	
	Valor en pesos
Capital	1.985.876,84
Int. Corrientes a fecha de demanda	95.393,39
Intereses por Mora	0,00
Seguros	0,00
Total demanda	2.081.270,23

Saldo de la obligación a oct 23 de 2020	
	Valor en pesos
Capital	1.845.446,70
Interes Corriente	95.393,39
Intereses por Mora	1.587.627,67
Seguros en Demanda	0,00
Total Demanda	3.528.467,76

XIOMARA POSADA ARANGO
Preparación de Demandas

RAMIREZ GARCES DARIO ALBERTO

Concepto	Fecha de pago o proyección	T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora	Días Liq.	Capital Pesos	Interés remuneratorio Pesos	Interés de mora Pesos	Valor abono a capital pesos	Valor abono a interés remuneratorio pesos	Valor abono a interés de mora pesos	Valor abono a seguro pesos	Total abonado pesos	Saldo capital pesos después del pago	Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago	Saldo interés de mora en pesos después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Saldo Inicial	jun/5/2017			1.985.876,84	95.393,39	0,00						1.985.876,84	95.393,39	0,00	2.081.270,23
Saldos para Demanda	jun-5-2017	0,00%	0	1.985.876,84	95.393,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	0,00	2.081.270,23
Cierre de Mes	jun-30-2017	28,89%	25	1.985.876,84	95.393,39	34.821,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	34.821,45	2.116.091,68
Cierre de Mes	jul-31-2017	28,49%	31	1.985.876,84	95.393,39	77.557,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	77.557,36	2.158.827,59
Cierre de Mes	ago-31-2017	28,49%	31	1.985.876,84	95.393,39	120.293,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	120.293,28	2.201.563,51
Cierre de Mes	sep-30-2017	28,49%	30	1.985.876,84	95.393,39	161.636,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	161.636,36	2.242.906,59
Cierre de Mes	oct-31-2017	27,55%	31	1.985.876,84	95.393,39	203.110,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	203.110,59	2.284.380,82
Cierre de Mes	nov-30-2017	27,55%	30	1.985.876,84	95.393,39	243.233,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	243.233,53	2.324.503,76
Cierre de Mes	dic-31-2017	27,55%	31	1.985.876,84	95.393,39	284.707,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	284.707,76	2.365.977,99
Cierre de Mes	ene-31-2018	28,90%	31	1.985.876,84	95.393,39	327.986,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	327.986,84	2.409.257,07
Cierre de Mes	feb-28-2018	28,90%	28	1.985.876,84	95.393,39	367.036,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	367.036,72	2.448.306,95
Cierre de Mes	mar-31-2018	28,90%	31	1.985.876,84	95.393,39	410.315,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	410.315,80	2.491.586,03
Cierre de Mes	abr-30-2018	28,89%	30	1.985.876,84	95.393,39	452.174,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	452.174,48	2.533.444,71
Cierre de Mes	may-31-2018	28,89%	31	1.985.876,84	95.393,39	495.443,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	495.443,53	2.576.713,76
Cierre de Mes	jun-30-2018	28,89%	30	1.985.876,84	95.393,39	537.302,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	537.302,20	2.618.572,43
Cierre de Mes	jul-31-2018	28,49%	31	1.985.876,84	95.393,39	580.038,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	580.038,11	2.661.308,34
Cierre de Mes	ago-31-2018	28,49%	31	1.985.876,84	95.393,39	622.774,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	622.774,03	2.704.044,26
Cierre de Mes	sep-30-2018	28,49%	30	1.985.876,84	95.393,39	664.117,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	664.117,11	2.745.387,34
Cierre de Mes	oct-31-2018	27,55%	31	1.985.876,84	95.393,39	705.591,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	705.591,35	2.786.861,58
Cierre de Mes	nov-30-2018	27,55%	30	1.985.876,84	95.393,39	745.714,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	745.714,28	2.826.984,51
Cierre de Mes	dic-31-2018	27,55%	31	1.985.876,84	95.393,39	787.188,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	787.188,51	2.868.458,74
Cierre de Mes	ene-31-2019	25,26%	31	1.985.876,84	95.393,39	825.534,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	825.534,83	2.906.805,06
Cierre de Mes	feb-28-2019	25,88%	28	1.985.876,84	95.393,39	860.913,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	860.913,08	2.942.183,31
Cierre de Mes	mar-31-2019	17,69%	31	1.985.876,84	95.393,39	888.581,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	888.581,35	2.969.851,58
Cierre de Mes	abr-30-2019	26,22%	30	1.985.876,84	95.393,39	926.948,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	926.948,32	3.008.218,55
Cierre de Mes	may-31-2019	25,47%	31	1.985.876,84	95.393,39	965.582,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	965.582,22	3.046.852,45
Cierre de Mes	jun-30-2019	25,42%	30	1.985.876,84	95.393,39	1.002.896,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	1.002.896,50	3.084.166,73
Cierre de Mes	jul-31-2019	25,40%	31	1.985.876,84	95.393,39	1.041.434,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	1.041.434,65	3.122.704,88
Cierre de Mes	ago-31-2019	25,44%	31	1.985.876,84	95.393,39	1.080.036,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	1.080.036,65	3.161.306,88
Cierre de Mes	sep-30-2019	25,44%	30	1.985.876,84	95.393,39	1.117.381,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	1.117.381,79	3.198.652,02
Cierre de Mes	oct-31-2019	25,19%	31	1.985.876,84	95.393,39	1.155.632,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	1.155.632,02	3.236.902,25
Cierre de Mes	nov-30-2019	25,19%	30	1.985.876,84	95.393,39	1.192.636,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	1.192.636,95	3.273.907,18
Cierre de Mes	dic-31-2019	25,25%	31	1.985.876,84	95.393,39	1.230.972,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	1.230.972,60	3.312.242,83
Cierre de Mes	ene-31-2020	24,80%	31	1.985.876,84	95.393,39	1.268.697,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	1.268.697,61	3.349.967,84
Cierre de Mes	feb-29-2020	25,14%	29	1.985.876,84	95.393,39	1.304.398,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	1.304.398,08	3.385.668,31
Cierre de Mes	mar-31-2020	25,01%	31	1.985.876,84	95.393,39	1.342.412,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	1.342.412,93	3.423.683,16
Cierre de Mes	abr-30-2020	24,71%	30	1.985.876,84	95.393,39	1.378.784,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	1.378.784,98	3.460.055,21
Cierre de Mes	may-31-2020	24,12%	31	1.985.876,84	95.393,39	1.415.568,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	1.415.568,84	3.496.839,07
Cierre de Mes	jun-30-2020	24,04%	30	1.985.876,84	95.393,39	1.451.039,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	1.451.039,70	3.532.309,93
Cierre de Mes	jul-31-2020	24,04%	31	1.985.876,84	95.393,39	1.487.703,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	1.487.703,77	3.568.974,00
Cierre de Mes	ago-31-2020	24,24%	31	1.985.876,84	95.393,39	1.524.650,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	1.524.650,70	3.605.920,93
Cierre de Mes	sep-30-2020	24,31%	30	1.985.876,84	95.393,39	1.560.489,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.985.876,84	95.393,39	1.560.489,60	3.641.759,83
Abono	oct-23-2020	24,04%	23	1.985.876,84	95.393,39	1.587.627,67	140.430,14	0,00	0,00	0,00	0,00	1.845.446,70	95.393,39	1.587.627,67	3.528.467,76
Saldos para Demanda	oct-23-2020	24,04%	0	1.845.446,70	95.393,39	1.587.627,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.845.446,70	95.393,39	1.587.627,67	3.528.467,76



Medellin, mayo 16 de 2022

Ciudad

Producto Tarjeta de Crédito Mastercard
Pagaré 5306937209997173.

Titular
Cédula o Nit.
Tarjeta de Crédito Mastercard
Mora desde

RAMIREZ GARCES DARIO ALBERTO
73.210.373
5306937209997173.
junio 16 de 2017

Tasa máxima Actual

25,19%

Liquidación de la Obligación a jun 16 de 2017	
	Valor en pesos
Capital	3.955.897,58
Int. Corrientes a fecha de demanda	86.378,39
Intereses por Mora	0,00
Seguros	0,00
Total demanda	4.042.275,97

Saldo de la obligación a nov 28 de 2019	
	Valor en pesos
Capital	3.491.972,07
Interes Corriente	86.378,39
Intereses por Mora	2.340.125,48
Seguros en Demanda	0,00
Total Demanda	5.918.475,94

XIOMARA POSADA ARANGO
Preparación de Demandas



RAMIREZ GARCES DARIO ALBERTO

Concepto	Fecha de pago o proyección	T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora	Días Liq.	Capital Pesos	Interés remuneratorio Pesos	Interés de mora Pesos	Valor abono a capital pesos	Valor abono a interés remuneratorio pesos	Valor abono a interés de mora pesos	Valor abono a seguro pesos	Total abonado pesos	Saldo capital pesos después del pago	Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago	Saldo interés de mora en pesos después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Saldo Inicial	jun/16/2017			3.955.897,58	86.378,39	0,00						3.955.897,58	86.378,39	0,00	4.042.275,97
Saldos para Demanda	jun-16-2017	0,00%	0	3.955.897,58	86.378,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.955.897,58	86.378,39	0,00	4.042.275,97
Cierre de Mes	jun-30-2017	28,89%	14	3.955.897,58	86.378,39	38.695,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.955.897,58	86.378,39	38.695,73	4.080.971,70
Cierre de Mes	jul-31-2017	28,49%	31	3.955.897,58	86.378,39	123.826,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.955.897,58	86.378,39	123.826,33	4.166.102,30
Cierre de Mes	ago-31-2017	28,49%	31	3.955.897,58	86.378,39	208.956,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.955.897,58	86.378,39	208.956,94	4.251.232,91
Cierre de Mes	sep-30-2017	28,49%	30	3.955.897,58	86.378,39	291.313,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.955.897,58	86.378,39	291.313,00	4.333.588,97
Cierre de Mes	oct-31-2017	27,55%	31	3.955.897,58	86.378,39	373.930,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.955.897,58	86.378,39	373.930,32	4.416.206,29
Cierre de Mes	nov-30-2017	27,55%	30	3.955.897,58	86.378,39	453.855,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.955.897,58	86.378,39	453.855,83	4.496.131,80
Cierre de Mes	dic-31-2017	27,55%	31	3.955.897,58	86.378,39	536.473,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.955.897,58	86.378,39	536.473,15	4.578.749,12
Cierre de Mes	ene-31-2018	28,90%	31	3.955.897,58	86.378,39	622.685,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.955.897,58	86.378,39	622.685,75	4.664.961,72
Cierre de Mes	feb-28-2018	28,90%	28	3.955.897,58	86.378,39	700.473,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.955.897,58	86.378,39	700.473,73	4.742.749,70
Cierre de Mes	mar-31-2018	28,90%	31	3.955.897,58	86.378,39	786.686,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.955.897,58	86.378,39	786.686,32	4.828.962,29
Cierre de Mes	abr-30-2018	28,89%	30	3.955.897,58	86.378,39	870.069,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.955.897,58	86.378,39	870.069,45	4.912.345,42
Cierre de Mes	may-31-2018	28,89%	31	3.955.897,58	86.378,39	956.262,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.955.897,58	86.378,39	956.262,08	4.998.538,05
Cierre de Mes	jun-30-2018	28,89%	30	3.955.897,58	86.378,39	1.039.645,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.955.897,58	86.378,39	1.039.645,21	5.081.921,18
Cierre de Mes	jul-31-2018	28,49%	31	3.955.897,58	86.378,39	1.124.775,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.955.897,58	86.378,39	1.124.775,81	5.167.051,78
Cierre de Mes	ago-31-2018	28,49%	31	3.955.897,58	86.378,39	1.209.906,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.955.897,58	86.378,39	1.209.906,41	5.252.182,38
Cierre de Mes	sep-30-2018	28,49%	30	3.955.897,58	86.378,39	1.292.262,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.955.897,58	86.378,39	1.292.262,48	5.334.538,45
Cierre de Mes	oct-31-2018	27,55%	31	3.955.897,58	86.378,39	1.374.879,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.955.897,58	86.378,39	1.374.879,80	5.417.155,77
Cierre de Mes	nov-30-2018	27,55%	30	3.955.897,58	86.378,39	1.454.805,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.955.897,58	86.378,39	1.454.805,31	5.497.081,28
Cierre de Mes	dic-31-2018	27,55%	31	3.955.897,58	86.378,39	1.537.422,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.955.897,58	86.378,39	1.537.422,63	5.579.698,60
Cierre de Mes	ene-31-2019	25,26%	31	3.955.897,58	86.378,39	1.613.809,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.955.897,58	86.378,39	1.613.809,09	5.656.085,06
Cierre de Mes	feb-28-2019	25,88%	28	3.955.897,58	86.378,39	1.684.283,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.955.897,58	86.378,39	1.684.283,12	5.726.559,09
Cierre de Mes	mar-31-2019	17,69%	31	3.955.897,58	86.378,39	1.739.398,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.955.897,58	86.378,39	1.739.398,74	5.781.674,71
Cierre de Mes	abr-30-2019	26,22%	30	3.955.897,58	86.378,39	1.815.826,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.955.897,58	86.378,39	1.815.826,34	5.858.102,31
Cierre de Mes	may-31-2019	25,47%	31	3.955.897,58	86.378,39	1.892.785,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.955.897,58	86.378,39	1.892.785,67	5.935.061,64
Cierre de Mes	jun-30-2019	25,42%	30	3.955.897,58	86.378,39	1.967.116,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.955.897,58	86.378,39	1.967.116,29	6.009.392,26
Cierre de Mes	jul-31-2019	25,40%	31	3.955.897,58	86.378,39	2.043.884,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.955.897,58	86.378,39	2.043.884,90	6.086.160,87
Cierre de Mes	ago-31-2019	25,44%	31	3.955.897,58	86.378,39	2.120.780,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.955.897,58	86.378,39	2.120.780,68	6.163.056,65
Cierre de Mes	sep-30-2019	25,44%	30	3.955.897,58	86.378,39	2.195.172,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.955.897,58	86.378,39	2.195.172,79	6.237.448,76
Cierre de Mes	oct-31-2019	25,19%	31	3.955.897,58	86.378,39	2.271.367,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.955.897,58	86.378,39	2.271.367,83	6.313.643,80
Abono	nov-28-2019	25,19%	28	3.955.897,58	86.378,39	2.340.125,48	463.925,51	0,00	0,00	0,00	463.925,51	3.491.972,07	86.378,39	2.340.125,48	5.918.475,94
Saldos para Demanda	nov-28-2019	25,19%	0	3.491.972,07	86.378,39	2.340.125,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.491.972,07	86.378,39	2.340.125,48	5.918.475,94



Medellin, mayo 16 de 2022

Ciudad

Producto Crédito
Pagaré 12417468.

Titular RAMIREZ GARCES DARIO ALBERTO
Cédula o Nit. 73.210.373
Crédito 12417468.
Mora desde enero 22 de 2017

Tasa máxima Actual 24,04%

Liquidación de la Obligación a ene 22 de 2017	
	Valor en pesos
Capital	36.492.397,46
Int. Corrientes a fecha de demanda	3.047.975,08
Intereses por Mora	0,00
Seguros	0,00
Total demanda	39.540.372,54

Saldo de la obligación a oct 21 de 2020	
	Valor en pesos
Capital	34.880.017,30
Interes Corriente	1.910.470,78
Intereses por Mora	31.037.093,71
Seguros en Demanda	0,00
Total Demanda	67.827.581,79

XIOMARA POSADA ARANGO
Preparación de Demandas

RAMIREZ GARCES DARIO ALBERTO

Concepto	Fecha de pago o proyección	T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora	Días Liq.	Capital Pesos	Interés remuneratorio Pesos	Interés de mora Pesos	Valor abono a capital pesos	Valor abono a interés remuneratorio pesos	Valor abono a interés de mora pesos	Valor abono a seguro pesos	Total abonado pesos	Saldo capital pesos después del pago	Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago	Saldo interés de mora en pesos después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Saldo Inicial	ene/22/2017			36.492.397,46	3.047.975,08	0,00						36.492.397,46	3.047.975,08	0,00	39.540.372,54
Saldo para Demanda	ene-22-2017	0,00%	0	36.492.397,46	3.047.975,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36.492.397,46	3.047.975,08	0,00	39.540.372,54
Cierre de Mes	ene-31-2017	28,90%	9	36.492.397,46	3.047.975,08	229.128,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36.492.397,46	3.047.975,08	229.128,34	39.769.500,88
Cierre de Mes	feb-28-2017	28,90%	28	36.492.397,46	3.047.975,08	946.707,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36.492.397,46	3.047.975,08	946.707,53	40.487.080,07
Cierre de Mes	mar-31-2017	28,90%	31	36.492.397,46	3.047.975,08	1.742.002,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36.492.397,46	3.047.975,08	1.742.002,24	41.282.374,78
Cierre de Mes	abr-30-2017	28,89%	30	36.492.397,46	3.047.975,08	2.511.195,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36.492.397,46	3.047.975,08	2.511.195,62	42.051.568,16
Cierre de Mes	may-31-2017	28,89%	31	36.492.397,46	3.047.975,08	3.306.306,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36.492.397,46	3.047.975,08	3.306.306,12	42.846.678,66
Cierre de Mes	jun-30-2017	28,89%	30	36.492.397,46	3.047.975,08	4.075.499,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36.492.397,46	3.047.975,08	4.075.499,50	43.615.872,04
Abono	jul-11-2017	28,49%	11	36.492.397,46	3.047.975,08	4.352.247,20	1.612.380,16	1.137.504,30	250.115,54	0,00	3.000.000,00	34.880.017,30	1.910.470,78	4.102.131,66	40.892.619,74
Cierre de Mes	jul-31-2017	28,49%	20	34.880.017,30	1.910.470,78	4.584.568,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	4.584.568,32	41.375.056,40
Cierre de Mes	ago-31-2017	28,49%	31	34.880.017,30	1.910.470,78	5.335.183,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	5.335.183,52	42.125.671,60
Cierre de Mes	sep-30-2017	28,49%	30	34.880.017,30	1.910.470,78	6.061.335,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	6.061.335,05	42.851.823,13
Cierre de Mes	oct-31-2017	27,55%	31	34.880.017,30	1.910.470,78	6.789.790,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	6.789.790,10	43.580.278,18
Cierre de Mes	nov-30-2017	27,55%	30	34.880.017,30	1.910.470,78	7.494.510,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	7.494.510,82	44.284.998,90
Cierre de Mes	dic-31-2017	27,55%	31	34.880.017,30	1.910.470,78	8.222.965,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	8.222.965,88	45.013.453,96
Cierre de Mes	ene-31-2018	28,90%	31	34.880.017,30	1.910.470,78	8.983.121,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	8.983.121,29	45.773.609,37
Cierre de Mes	feb-28-2018	28,90%	28	34.880.017,30	1.910.470,78	9.668.994,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	9.668.994,95	46.459.483,03
Cierre de Mes	mar-31-2018	28,90%	31	34.880.017,30	1.910.470,78	10.429.150,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	10.429.150,36	47.219.638,44
Cierre de Mes	abr-30-2018	28,89%	30	34.880.017,30	1.910.470,78	11.164.357,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	11.164.357,70	47.954.845,78
Cierre de Mes	may-31-2018	28,89%	31	34.880.017,30	1.910.470,78	11.924.337,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	11.924.337,04	48.714.825,12
Cierre de Mes	jun-30-2018	28,89%	30	34.880.017,30	1.910.470,78	12.659.544,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	12.659.544,37	49.450.032,45
Cierre de Mes	jul-31-2018	28,49%	31	34.880.017,30	1.910.470,78	13.410.159,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	13.410.159,57	50.200.647,65
Cierre de Mes	ago-31-2018	28,49%	31	34.880.017,30	1.910.470,78	14.160.774,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	14.160.774,77	50.951.262,85
Cierre de Mes	sep-30-2018	28,49%	30	34.880.017,30	1.910.470,78	14.886.926,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	14.886.926,30	51.677.414,38
Cierre de Mes	oct-31-2018	27,55%	31	34.880.017,30	1.910.470,78	15.615.381,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	15.615.381,35	52.405.869,43
Cierre de Mes	nov-30-2018	27,55%	30	34.880.017,30	1.910.470,78	16.320.102,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	16.320.102,08	53.110.590,16
Abono	dic-10-2018	27,55%	10	34.880.017,30	1.910.470,78	16.553.444,48	0,00	0,00	2.841,16	0,00	2.841,16	34.880.017,30	1.910.470,78	16.550.603,32	53.341.091,40
Cierre de Mes	dic-31-2018	27,55%	21	34.880.017,30	1.910.470,78	17.042.425,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	17.042.425,74	53.832.913,82
Cierre de Mes	ene-31-2019	25,26%	31	34.880.017,30	1.910.470,78	17.715.942,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	17.715.942,00	54.506.430,08
Cierre de Mes	feb-28-2019	25,88%	28	34.880.017,30	1.910.470,78	18.337.326,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	18.337.326,91	55.127.814,99
Abono	mar-7-2019	17,69%	7	34.880.017,30	1.910.470,78	18.446.474,31	0,00	0,00	4.492,40	0,00	4.492,40	34.880.017,30	1.910.470,78	18.441.981,91	55.232.469,99
Cierre de Mes	mar-31-2019	17,69%	24	34.880.017,30	1.910.470,78	18.817.625,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	18.817.625,63	55.608.113,71
Abono	abr-3-2019	26,22%	3	34.880.017,30	1.910.470,78	18.884.434,72	0,00	0,00	7.786,86	0,00	7.786,86	34.880.017,30	1.910.470,78	18.876.647,86	55.667.135,94
Abono	abr-8-2019	26,22%	5	34.880.017,30	1.910.470,78	18.988.067,42	0,00	0,00	31,14	0,00	31,14	34.880.017,30	1.910.470,78	18.988.036,28	55.778.524,36
Cierre de Mes	abr-30-2019	26,22%	22	34.880.017,30	1.910.470,78	19.480.951,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	19.480.951,41	56.271.439,49
Abono	may-11-2019	25,47%	11	34.880.017,30	1.910.470,78	19.720.238,24	0,00	0,00	3.356,64	0,00	3.356,64	34.880.017,30	1.910.470,78	19.716.881,60	56.507.369,68
Cierre de Mes	may-31-2019	25,47%	20	34.880.017,30	1.910.470,78	20.153.169,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	20.153.169,07	56.943.657,15
Cierre de Mes	jun-30-2019	25,42%	30	34.880.017,30	1.910.470,78	20.808.558,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	20.808.558,41	57.599.046,49
Cierre de Mes	jul-31-2019	25,40%	31	34.880.017,30	1.910.470,78	21.485.444,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	21.485.444,09	58.275.932,17
Cierre de Mes	ago-31-2019	25,44%	31	34.880.017,30	1.910.470,78	22.163.451,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	22.163.451,11	58.953.939,19
Cierre de Mes	sep-30-2019	25,44%	30	34.880.017,30	1.910.470,78	22.819.382,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	22.819.382,59	59.609.870,67
Cierre de Mes	oct-31-2019	25,19%	31	34.880.017,30	1.910.470,78	23.491.211,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	23.491.211,07	60.281.699,15
Cierre de Mes	nov-30-2019	25,19%	30	34.880.017,30	1.910.470,78	24.141.167,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	24.141.167,01	60.931.655,09
Cierre de Mes	dic-31-2019	25,25%	31	34.880.017,30	1.910.470,78	24.814.495,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	24.814.495,83	61.604.983,91
Cierre de Mes	ene-31-2020	24,80%	31	34.880.017,30	1.910.470,78	25.477.099,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	25.477.099,39	62.267.587,47
Cierre de Mes	feb-29-2020	25,14%	29	34.880.017,30	1.910.470,78	26.104.143,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	26.104.143,89	62.894.631,97
Cierre de Mes	mar-31-2020	25,01%	31	34.880.017,30	1.910.470,78	26.771.838,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	26.771.838,10	63.562.326,18
Cierre de Mes	abr-30-2020	24,71%	30	34.880.017,30	1.910.470,78	27.410.678,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	27.410.678,17	64.201.166,25
Cierre de Mes	may-31-2020	24,12%	31	34.880.017,30	1.910.470,78	28.056.751,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	28.056.751,36	64.847.239,44
Cierre de Mes	jun-30-2020	24,04%	30	34.880.017,30	1.910.470,78	28.679.762,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	28.679.762,93	65.470.251,01
Cierre de Mes	jul-31-2020	24,04%	31	34.880.017,30	1.910.470,78	29.323.732,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	29.323.732,12	66.114.220,20
Cierre de Mes	ago-31-2020	24,24%	31	34.880.017,30	1.910.470,78	29.972.669,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	29.972.669,32	66.763.157,40
Cierre de Mes	sep-30-2020	24,31%	30	34.880.017,30	1.910.470,78	30.602.145,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	30.602.145,09	67.392.633,17
Saldo para Demanda	oct-21-2020	24,04%	21	34.880.017,30	1.910.470,78	31.037.093,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.880.017,30	1.910.470,78	31.037.093,71	67.827.581,79

RADICADO 13001400300720190069900

Alejandro Huertas Q. <alejandrohq07@hotmail.com>

Jue 20/05/2021 15:34

Para: Juzgado 07 Civil Municipal - Bolivar - Cartagena <j07cmplcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: a_artega1977@hotmail.com <a_artega1977@hotmail.com>

 1 archivos adjuntos (194 KB)

13001400300720190069900.pdf;

Cordial saludo,

Actúo como apoderado judicial de la parte demandante, me permito aportar memorial **en formato PDF (adjunto)**.

DTE: Banco de Bogotá

DDO: ADWAR DAVID ARTEAGA BANDA

RADICADO: 13001400300720190069900

ASUNTO: Se aporta la liquidacion del credito

c.c. Se envía copia simultánea a la parte demandada.

Atentamente,

ALEJANDRO HUERTAS QUINTERO

ABOGADO

Tel: 3013214959



ALEJANDRO HUERTAS QUINTERO
ABOGADO
CORPORACION UNIVERSITARIA RAFAEL NUÑEZ DE CARTAGENA

SEÑOR
JUEZ SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA - BOLIVAR
E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO: ADWAR DAVID ARTEAGA BANDA
RADICADO: 130014003007**20190069900**

ALEJANDRO HUERTAS QUINTERO, de condiciones civiles conocidas dentro del proceso de la referencia, por el presente escrito, y con el debido respeto, me permito aportar liquidación del crédito de la siguiente manera:

PAGARE No.	CAPITAL	% DE INTERESES	MESES VENCIDOS	PERIODO LIQUIDADO	VR. INT. MORA	TOTAL LIQUIDACION
9096685	\$ 72.953.406	2%	20	10/09/19 a 10/05/2021	\$ 29.181.362	\$ 102.134.768
TOTAL LIQUIDACION		\$ 102.134.768				

Del Sr. Juez,

Atentamente,

ALEJANDRO HUERTAS QUINTERO
C.C. No. 1.140.845.049 de Barranquilla
T.P. No. 298.876 del C.S.J.

LIQUIDACIONCREDITORAD130014003011202000091-00

Haylin Perez <haylinperez28@hotmail.com>

Jue 15/09/2022 11:36 AM

Para: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolívar - Cartagena
<cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>



Haylini Yolima Pérez Ortega

ABOGADA

3014166460

Hayliniperez28@hotmail.com

Cartagena de Indias D. T y C

SEÑOR
JUEZ 3 EJECUCION CIVIL DE CARTAGENA

REF PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA.
DTE JERSSON FONTECHA ARIZA
DDO JHONY DE JESUS BARRIOS BROOM
RAD 130014003011202000091-00
ASUNTO LIQUIDACION DE CREDITO

HAYLINI YOLIMA PEREZ ORTEGA, mayor domiciliada y residenciada en la ciudad de Cartagena, identificada con la cedula N° 45.542.608 abogada en ejercicio, portadora de la T.P N° 233994 obrando en mi condición de apoderada del señor JERSSON FONTECHA ARIZA CC. Nro. 1.101.755.953 mayor y vecino de esta ciudad, presento ante su Despacho liquidación del crédito según art 446 del C.P.G, de la misma manera solicito sean entregados los depósitos judiciales habidos y por haber en el proceso de referencia.

1. LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO:

Capital: 1.500.000

% CTE ANUAL	MES	AÑO	FRACCION	INTERES MENSUAL	CAPITAL	DEUDA INTERES
18.47%	FEBRERO	2020	30	1.53%	\$ 1.500.000,00	\$ 22.950,00
18.47%	MARZO	2020	30	1.53%	\$ 1.500.000,00	\$ 22.950,00
18.47%	ABRIL	2020	30	1.53%	\$ 1.500.000,00	\$ 22.950,00
18.47%	MAYO	2020	30	1.53%	\$ 1.500.000,00	\$ 22.950,00
18.47%	JUNIO	2020	30	1.53%	\$ 1.500.000,00	\$ 22.950,00
18.47%	JULIO	2020	30	1.53%	\$ 1.500.000,00	\$ 22.950,00
18.47%	AGOSTO	2020	30	1.53%	\$ 1.500.000,00	\$ 22.950,00
18.47%	SEPTIEMBRE	2020	30	1.53%	\$ 1.500.000,00	\$ 22.950,00
18.47%	OCTUBRE	2020	30	1.53%	\$ 1.500.000,00	\$ 22.950,00
18.47%	NOVIEMBRE	2020	30	1.53%	\$ 1.500.000,00	\$ 22.950,00
18.47%	DICIEMBRE	2020	30	1.53%	\$ 1.500.000,00	\$ 22.950,00
17,27%	ENERO	2021	30	1,44%	\$ 1.500.000,00	\$ 21.587,50
17,27%	FEBRERO	2021	30	1,44%	\$ 1.500.000,00	\$ 21.587,50
17,27%	MARZO	2021	30	1,44%	\$ 1.500.000,00	\$ 21.587,50
17,27%	ABRIL	2021	30	1,44%	\$ 1.500.000,00	\$ 21.587,50



Haylini Yolima Pérez Ortega

ABOGADA

☎ 3014166460

✉ Haylinperez28@hotmail.com

Cartagena de Indias D. T y C

17,27%	MAYO	2021	30	1,44%	\$ 1.500.000,00	\$ 21.587,50
17,27%	JUNIO	2021	30	1,44%	\$ 1.500.000,00	\$ 21.587,50
17,27%	JULIO	2021	30	1,44%	\$ 1.500.000,00	\$ 21.587,50
17,27%	AGOSTO	2021	30	1,44%	\$ 1.500.000,00	\$ 21.587,50
17,27%	SEPTIEMBRE	2021	30	1,44%	\$ 1.500.000,00	\$ 21.587,50
17,27%	OCTUBRE	2021	30	1,44%	\$ 1.500.000,00	\$ 21.587,50
17,27%	NOVIEMBRE	2021	30	1,44%	\$ 1.500.000,00	\$ 21.587,50
17,27%	DICIEMBRE	2021	30	1,44%	\$ 1.500.000,00	\$ 21.587,50
33.32%	ENERO	2022	30	2.7%	\$ 1.500.000,00	\$ 40.500,00
33.32%	FEBRERO	2022	30	2.7%	\$ 1.500.000,00	\$ 40.500,00
33.32%	MARZO	2022	30	2.7%	\$ 1.500.000,00	\$ 40.500,00
33.32%	ABRIL	2022	30	2.7%	\$ 1.500.000,00	\$ 40.500,00
33.32%	MAYO	2022	30	2.7%	\$ 1.500.000,00	\$ 40.500,00
33.32%	JUNIO	2022	30	2.7%	\$ 1.500.000,00	\$ 40.500,00
33.32%	JULIO	2022	30	2.7%	\$ 1.500.000,00	\$ 40.500,00
33.32%	AGOSTO	2022	30	2.7%	\$ 1.500.000,00	\$ 40.500,00
33.32%	SEPTIEMBRE	2022	30	2.7%	\$ 1.500.000,00	\$ 40.500,00
					TOTAL INTERESES	\$ 876.000,00
				TOTAL INTERESES Y CAPITAL:	\$ 2.376.000,00	\$ 2.376.000,00

Atentamente

Haylini Pérez Ortega
HAYLINI YOLIMA PEREZ ORTEGA
C.C. No 45.542.608 de Cartagena
T.P. Nro. 233994 C. S. de la J.